
103 Sigmaringen - Krauchenwies - Wald / Pfullendorf

KVB Sigmaringen GmbH, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, info@kvb-sig.de, www.kvb-sig.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 102, 103, 104 und 105 (KVB).

Montag-Freitag
LINIE
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Sigmaringen Krankenhaus
- Hohenzollerngymn.
- Liebfrauenschule
- Pfauen
- Bahnhof (7)  an
- Bahnhof (8)  an
- Bahnhof (8)  ab
- Staatsarchiv (8)
- Hedingen
Josefslust
Krauchenwies Reitstall
- Schule
- Rathaus (Post)  an
- Rathaus (VoBa)  an
500 Sigmaringen Bahnhof  ab
500 Sigm. Staatsarchiv  ab
500 Kr.wies Hofschenke  an
- Hofschenke
- Bahnhof
Ablach Am Rathaus
- Riedäcker
- Bosch
Krauchenwies Bahnhof
- Rathaus (Haus.str)  an
500 Sigmaringen Bahnhof  ab
500 Sigm. Staatsarchiv  ab
500 Kr.wies Hofschenke  an
- Rathaus (Haus.str)  ab
- Kindergarten
- Friedhof
- Fürst-Friedrich-Str.
- Waldhorn
Hausen a.A. Schulstraße
- Fabrikstraße
- Turnhalle
Ettisweiler
Bittelschieß Säge Nipp
- Kilianstraße
Ettisweiler
Hausen a.A. Turnhalle
- Fabrikstraße
- Adler
Weihwang
Glashütte (Ri Wald)
Kappel
Kappel Oberkappel
Otterswang Schmiedebühlstr.
- Strigel
Litzelbach
Reischach
Gaisweiler Ort
Hippetsweiler Berghag
Riedetsweiler
Riedetsweiler Löcherberg
Wald Schönbrunnerhof
- Haagäcker
- Schule
- Busbahnhof  an
- Schule
Otterswang Schmiedebühlstr.
- Bräuhaus
- Haus Waldesruh
Zell a. A. Weihwanger Str.
- Kirchberg
Schwäblishausen Hausenerstr.
- Kindergarten
- Kleinöschle
Mottschieß  an
Mottschieß  ab
Pfullendorf Gaugelmühle
- Otterswanger Str.
- Amtsgericht
- Krankenhaus
- Realschule
- Gymnasium
- ZOB (3)  an
- ZOB (3)  ab
- Heiligenberger Str.
- ALNO Werkseingang
- Vogelsang

103
1300

S

05.55

05.56
05.57
05.58

06.01
06.03

06.07
06.10

06.12
06.12

06.15
06.16

06.17

06.21

06.24

06.26

103
1301

06.03

06.04

06.08

06.11

06.12
06.14
06.14
06.16

06.19

06.21
06.23
06.25

06.27

103
1303

S

06.35

06.36

06.40

06.43

06.46

06.51

103
1302

07.00
07.02
07.05

103
1304

S

06.35
06.36
06.38
06.42
06.46

06.48

06.49
06.50
06.51

06.54
06.56

07.00
07.04
07.06

07.08
07.10

07.12
07.14

103

F
H2

07.10

07.11

07.15
07.17

07.21

07.24

07.26
07.28

07.30

103
1305

S

06.52
06.53
06.55
06.59
07.03

07.04
07.09
07.11
07.12

07.15
07.18

103

H2

07.48

07.50
07.52
07.53

07.55
07.56
07.35
07.36
07.46
07.56

07.57

08.01
08.02
08.04

08.06

08.10
08.13

08.15
08.15

08.18
08.19

08.20
08.21
08.23
08.23
08.25

08.28

08.30

103
1308

S

07.52
07.53
07.58
08.00
08.01

08.04
08.07

103
1309

S

08.28

08.29

08.33

08.36

08.37
08.39

103
1323

S

09.00
09.02

09.04

103

H2

08.48

08.50
08.52
08.53

08.55
08.56
08.35
08.36
08.46
08.56

08.57

09.01
09.02
09.04

09.06

09.10
09.13

09.15
09.15

09.18
09.19

09.20
09.21
09.23
09.23
09.25

09.28

09.30

103

R

09.48

09.50
09.52
09.53

09.55
09.56
09.35
09.36
09.46
09.56

09.57

10.01
10.02
10.04

10.06

10.10
10.13

10.15
10.15

10.18
10.19

10.20
10.21
10.23
10.23
10.25

10.28

10.30

103

S
R

10.48

10.50
10.52
10.53

10.55
10.56
10.35
10.36
10.46
10.56

10.57

11.01
11.02
11.04

11.06

11.10
11.13

11.15
11.15

11.18
11.19

11.20
11.21
11.23
11.23
11.25

11.28

11.30

103
1310

S

11.17
11.20

11.24
11.25
11.26
11.28
11.32

11.38

11.40
11.43
11.44
11.45

11.48
11.50

11.54
11.57

11.59

12.03

12.05

103

F
R

11.48

11.50
11.52
11.53

11.55
11.56
11.35
11.36
11.46
11.56

11.57

12.01
12.02
12.04

12.06

12.10
12.13

12.15
12.15

12.18
12.19

12.20
12.21
12.23
12.23
12.25

12.28

12.30

103

S
FA

11.55

11.56

12.00
12.01
12.03
12.08
12.06

103
1311

S
FA

12.24

11.35
11.36
11.46

11.35
11.36
11.46
12.19
12.20

12.31
12.32
12.33
12.35

12.38

103
1313

S

12.07
12.10

12.14
12.22
12.23
12.25
12.29

12.35

12.37
12.39
12.40
12.41

12.44
12.46
12.48
12.49
12.50
12.50

12.53

12.54
12.55
12.55
12.57

13.00
13.01
13.04
13.08

103

F
R

12.48

12.50
12.52
12.53

12.55
12.56
12.35
12.36
12.46
12.56

12.57

13.01
13.02
13.04

13.06

13.10
13.13

13.15
13.15

13.18
13.19

13.20
13.21
13.23
13.23
13.25

13.28

13.30

103
1315

S

13.05
13.06

13.08
13.12
13.13
13.13

13.17
13.19
13.22
13.24

13.25

13.28

13.29
13.30

103
1316

S

12.56
12.58
13.03

13.04
13.06
13.10

13.19

13.21
13.24
13.25
13.26

13.29
13.31

13.35
13.38

13.40
13.41
13.43
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52

13.55
13.56

103
1314

S

12.56

13.00
13.05
13.06
13.08
13.12
13.16

13.19

13.20

13.25
13.26
13.29

13.33

13.36

13.39

13.41
13.42

13.44

13.46

103
1317

S

13.35

13.36

13.40

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung von 8 - 16 Uhr, mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)
H2  = Anmeldefahrt, Anmeldung am Vortag, Mo-Fr 8 - 16 Uhr, Sa und So 8 - 14 Uhr, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)

 = hält nur zum Aussteigen
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten Sigmaringen - Krauchenwies - Pfullendorf siehe Linie 500.

3-103-m-1-j24   -  Internet  -  12.12.2023 16:53:08



103 Sigmaringen - Krauchenwies - Wald / Pfullendorf

KVB Sigmaringen GmbH, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, info@kvb-sig.de, www.kvb-sig.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 102, 103, 104 und 105 (KVB).

Montag-Freitag
LINIE
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Sigmaringen Hohenzollerngym.
- Liebfrauenschule
- Pfauen
- Bahnhof (7)  an
- Bahnhof (8)  an
- Bahnhof (8)  ab
- Staatsarchiv (8)
- Hedingen
Josefslust
Krauchenwies Reitstall
- Schule
- Rathaus (Post)  an
- Rathaus (VoBa)  an
- Hofschenke
- Bahnhof
Ablach Am Rathaus
- Riedäcker
- Bosch
Krauchenwies Bahnhof
- Rathaus (Haus.str)  an
500 Sigmaringen Bahnhof  ab
500 Sigm. Staatsarchiv  ab
500 Kr.wies Hofschenke  an
- Rathaus (Haus.str)  ab
- Friedhof
Hausen a.A. Fabrikstraße
- Turnhalle
Ettisweiler
Göggingen Adlerplatz
Bittelschieß Säge Nipp
- Kilianstraße
Ettisweiler
Hausen a.A. Turnhalle
- Fabrikstraße
- Adler
Glashütte (Ri Wald)
Kappel
Kappel Oberkappel
Otterswang Schmiedebühlstr.
- Strigel
Litzelbach
Wald Schönbrunnerhof
- Haagäcker
- Busbahnhof  an
Otterswang Schmiedebühlstr.
- Bräuhaus
- Haus Waldesruh
Zell a. A. Weihwanger Str.
- Kirchberg
Schwäblishausen Hausenerstr.
- Kindergarten
- Kleinöschle
Mottschieß  an
Mottschieß  ab
Pfullendorf Gaugelmühle
- Otterswanger Str.
- Amtsgericht
- Krankenhaus
- Realschule
- Gymnasium
- ZOB (3)  an
- ZOB (3)  ab
- Heiligenberger Str.
- Vogelsang

105
1513

S

13.47
13.52

13.55

14.00

105
1521

S

13.51
13.53

14.02
14.06
14.08
14.13

14.16

103

F
R

13.50

13.50
13.52
13.53

13.55
13.56
13.35
13.36
13.46
13.56
13.57
14.01
14.02
14.04

14.06

14.10
14.13

14.15
14.15

14.18
14.19

14.20
14.21
14.23
14.23
14.25

14.28

14.30

103

F
R

14.50

14.50
14.52
14.53

14.55
14.56
14.35
14.36
14.46
14.56
14.57
15.01
15.02
15.04

15.06

15.10
15.13

15.15
15.15

15.18
15.19

15.20
15.21
15.23
15.23
15.25

15.28

15.30

103
1319
P50

15.02
15.03

15.04
15.05
15.08
15.10
15.11

15.14
15.16
15.19
15.21

15.22

15.25

15.28

15.31

15.33

104
1415

S

15.33

15.38
15.42
15.43
15.44
15.48
15.51

15.53

103
1368
P50

16.00
16.01

16.02
16.04
16.05

103

F
R

15.50

15.50
15.52
15.53

15.55
15.56
15.35
15.36
15.46
15.56
15.57
16.01
16.02
16.04

16.06

16.10
16.13

16.15
16.15

16.18
16.19

16.20
16.21
16.23
16.23
16.25

16.28

16.30

103
1320

S

16.00

16.01

16.05

16.08

16.09
16.11
16.12
16.14

16.17

16.19

103
1318

S

15.33
15.35
15.42

15.43
15.44
15.48
15.52

15.56

15.58
16.01
16.02
16.03

16.06
16.08

16.11

16.16
16.19

16.21

16.22

16.25

16.27

103
1375
P50

16.22
16.24

16.25
16.27
16.29

103

F
R

16.50

16.50
16.52
16.53

16.55
16.56
16.35
16.36
16.46
16.56
16.57
17.01
17.02
17.04

17.06

17.10
17.13

17.15
17.15

17.18
17.19

17.20
17.21
17.23
17.23
17.25

17.28

17.30

103
1322
P50

FA

16.44
16.50

16.51
16.52
16.55
16.56
16.57

17.02
17.06
17.05
17.08
17.10
17.11
17.11

17.14

17.15
17.16

103

R

17.50

17.50
17.52
17.53

17.55
17.56
17.35
17.36
17.46
17.56
17.57
18.01
18.02
18.04

18.06

18.10
18.13

18.15
18.15

18.18
18.19

18.20
18.21
18.23
18.23
18.25

18.28

18.30

103

R

18.50

18.50
18.52
18.53

18.55
18.56
18.35
18.36
18.46
18.56
18.57
19.01
19.02
19.04

19.06

19.10
19.13

19.15
19.15

19.18
19.19

19.20
19.21
19.23

Samstag
103

71301

H2

07.02
07.04
07.06

103
71302

H2

07.10

07.14
07.16

07.20

07.23

07.25
07.27
07.29

103
1620
SW

07.36

07.43

07.50

103
71303

H2

07.50

07.50
07.52
07.53

07.55
07.56

07.56
07.57
08.01
08.02
08.04

08.06

08.10
08.13

08.15
08.15

08.18
08.19

08.20
08.21
08.23
08.23
08.25

08.28

08.30

103
71304

H2

09.02
09.04
09.06

103
71305

H2

09.10

09.14
09.16

09.20

09.23

09.25
09.27
09.29

103
71306

H2

09.50

09.50
09.52
09.53

09.55
09.56

09.56
09.57
10.01
10.02
10.04

10.06

10.10
10.13

10.15
10.15

10.18
10.19

10.20
10.21
10.23
10.23
10.25

10.28

10.30

103
71307

H3

11.02
11.04
11.06

ZEICHENERKLÄRUNG: SW  = Nur an Schulsamstagen der Heimschule Kloster Wald
P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung von 8 - 16 Uhr, mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)
H2  = Anmeldefahrt, Anmeldung am Vortag, Mo-Fr 8 - 16 Uhr, Sa und So 8 - 14 Uhr, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)
H3  = Anmeldefahrt, Anmeldung 8 - 14 Uhr, mind. 2 Stunden vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)

 = hält nur zum Aussteigen
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten Sigmaringen - Krauchenwies - Pfullendorf siehe Linie 500.

3-103-m-1-j24   -  Internet  -  12.12.2023 16:53:09



103 Sigmaringen - Krauchenwies - Wald / Pfullendorf

KVB Sigmaringen GmbH, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, info@kvb-sig.de, www.kvb-sig.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 102, 103, 104 und 105 (KVB).

Samstag
LINIE
Fahrt
HINWEISE
Krauchenw.Rathaus (VoBa)  an
- Bahnhof
Ablach Am Rathaus
- Riedäcker
Krauchenwies Bahnhof
- Rathaus (Haus.str)  an
- Rathaus (Haus.str)  ab
- Friedhof
Hausen a.A. Fabrikstraße
- Turnhalle
Ettisweiler
Bittelschieß Säge Nipp
- Kilianstraße
Glashütte (Ri Wald)
Kappel
Kappel Oberkappel
Wald Schönbrunnerhof
- Haagäcker
- Busbahnhof  an
Otterswang Schmiedebühlstr.
- Bräuhaus
Zell a. A. Weihwanger Str.
- Kirchberg
Schwäblishausen Kinderg.
- Kleinöschle
Mottschieß  an
Mottschieß  ab
Pfullendorf Gaugelmühle
- Amtsgericht
- ZOB (3)  an
- ZOB (3)  ab
- Heiligenberger Str.
- Vogelsang

103
71308

H3
11.10

11.14
11.16
11.20

11.23
11.25
11.27
11.29

103
71309

H3
11.50
11.50
11.52
11.53
11.55
11.56
11.56
11.57
12.01
12.02
12.04

12.06
12.10
12.13

12.15
12.15
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.23
12.25
12.28
12.30

103
71310

H3

13.02
13.04
13.06

103
71311

H3
13.10

13.14
13.16
13.20

13.23
13.25
13.27
13.29

103
71312

H3
13.50
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.56
13.57
14.01
14.02
14.04

14.06
14.10
14.13

14.15
14.15
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.23
14.25
14.28
14.30

103
71313

H3

15.02
15.04
15.06

103
71314

H3
15.10

15.14
15.16
15.20

15.23
15.25
15.27
15.29

103
71315

H3
15.50
15.50
15.52
15.53
15.55
15.56
15.56
15.57
16.01
16.02
16.04

16.06
16.10
16.13

16.15
16.15
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.23
16.25
16.28
16.30

103
71316

H3

17.02
17.04
17.06

103
71317

H3
17.10

17.14
17.16
17.20

17.23
17.25
17.27
17.29

103
71318

H3
17.50
17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
17.56
17.57
18.01
18.02
18.04

18.06
18.10
18.13

18.15
18.15
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.23
18.25
18.28
18.30

Sonn-/Feiertag
103

71318
H2

09.02
09.04
09.06

103
71319

H2
09.10

09.14
09.16
09.20

09.23
09.25
09.27
09.29

103
71320

H2
09.50
09.50
09.52
09.53
09.55
09.56
09.56
09.57
10.01
10.02
10.04

10.06
10.10
10.13

10.15
10.15
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.23
10.25
10.28
10.30

103
71321

H3

11.02
11.04
11.06

103
71322

H3
11.10

11.14
11.16
11.20

11.23
11.25
11.27
11.29

103
71323

H3
11.50
11.50
11.52
11.53
11.55
11.56
11.56
11.57
12.01
12.02
12.04

12.06
12.10
12.13

12.15
12.15
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.23
12.25
12.28
12.30

103
71324

H3

13.02
13.04
13.06

103
71325

H3
13.10

13.14
13.16
13.20

13.23
13.25
13.27
13.29

103
71326

H3
13.50
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.56
13.57
14.01
14.02
14.04

14.06
14.10
14.13

14.15
14.15
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.23
14.25
14.28
14.30

103
71327

H3

15.02
15.04
15.06

103
71328

H3
15.10

15.14
15.16
15.20

15.23
15.25
15.27
15.29

103
71329

H3
15.50
15.50
15.52
15.53
15.55
15.56
15.56
15.57
16.01
16.02
16.04

16.06
16.10
16.13

16.15
16.15
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.23
16.25
16.28
16.30

ZEICHENERKLÄRUNG: H2  = Anmeldefahrt, Anmeldung am Vortag, Mo-Fr 8 - 16 Uhr, Sa und So 8 - 14 Uhr, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)
H3  = Anmeldefahrt, Anmeldung 8 - 14 Uhr, mind. 2 Stunden vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)

Sonn-/Feiertag
LINIE
Fahrt
HINWEISE
Krauchenw.Rathaus (VoBa)  an
- Bahnhof
Ablach Am Rathaus
- Riedäcker
Krauchenwies Bahnhof
- Rathaus (Haus.str)  an
- Rathaus (Haus.str)  ab
- Friedhof
Hausen a.A. Fabrikstraße
- Turnhalle
Ettisweiler
Bittelschieß Säge Nipp
- Kilianstraße
Glashütte (Ri Wald)
Kappel
Kappel Oberkappel
Wald Schönbrunnerhof
- Haagäcker
- Busbahnhof  an
Otterswang Schmiedebühlstr.
- Bräuhaus
Zell a. A. Weihwanger Str.
- Kirchberg
Schwäblishausen Kinderg.
- Kleinöschle
Mottschieß  an
Mottschieß  ab
Pfullendorf Gaugelmühle
- Amtsgericht
- ZOB (3)  an
- ZOB (3)  ab
- Heiligenberger Str.
- Vogelsang

103
71330

H3

17.02
17.04
17.06

103
71331

H3
17.10

17.14
17.16
17.20

17.23
17.25
17.27
17.29

103
71332

H3
17.50
17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
17.56
17.57
18.01
18.02
18.04

18.06
18.10
18.13

18.15
18.15
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.23
18.25
18.28
18.30

103
71333

H3

19.02
19.04
19.06

103
71334

H3
19.10

19.14
19.16
19.20

19.23
19.25
19.27
19.29

103
71335

H3
19.50
19.50
19.52
19.53
19.55
19.56
19.56
19.57
20.01
20.02
20.04

20.06
20.10
20.13

20.15
20.15
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.23
20.25
20.28
20.30

ZEICHENERKLÄRUNG: H3  = Anmeldefahrt, Anmeldung 8 - 14 Uhr, mind. 2 Stunden vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)

Weitere Fahrten Sigmaringen - Krauchenwies - Pfullendorf siehe Linie 500.

3-103-m-1-j24   -  Internet  -  12.12.2023 16:53:09



103 Pfullendorf / Wald - Krauchenwies - Sigmaringen

KVB Sigmaringen GmbH, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, info@kvb-sig.de, www.kvb-sig.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 105 und 500 (KVB).

Montag-Freitag
LINIE
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Pfullendorf Vogelsang
- Sonnenrain
- Heiligenberger Str.
- ZOB (3)
- ZOB (3)
- Gymnasium
- Gartenstraße
- Realschule
- Härleschule
- Otterswanger Str.
- Amtsgericht
- Roßknechtsiedl.
- Berghof
- Langäcker
- Gaugelmühle
Wald Schule
- Busbahnhof  ab
- Haagäcker
- Schönbrunnerhof
Mottschieß  an
Mottschieß  ab
Schwäblishausen Kleinöschle
- Hausener Str.
- Kindergarten
Zell a. A. Kirchberg
- Weihwanger Str.
Otterswang Haus Waldesruh
- Bräuhaus
- Schmiedebühlstr.
Kappel Oberkappel
Kappel
Glashütte
Bittelschieß Haus Lehmann
- Kilianstraße
- Säge Nipp
- Säge Nipp (Gipf.)
Hausen a.A. Adler
Ettisweiler
Hausen a.A. Turnhalle
- Fabrikstraße
- Schulstraße
Bittelschieß Säge Nipp (Gipf.)
Krauchenwies Friedhof
- Fürst-Friedrich-Str.
- Waldhorn
- Bahnhof
Ablach Bosch
- Am Rathaus
- Riedäcker
Krauchenwies Bahnhof
- Hofschenke
- Waldhorn
- Fürst-Friedrich-Str.
- Rathaus (Haus.str)  an
- Kindergarten
- Schule
- Rathaus (VoBa)  an
- Rathaus  an
500 Kr.wies Hofschenke  ab
500 Sigm. Staatsarchiv  an
500 Sigmaringen Bahnhof  an
- Rathaus  ab
- Reitstall
Josefslust
Sigmaringen Hedingen
- Staatsarchiv (7)
- Bahnhof (8)  an
- Bahnhof (8)  ab
- Landratsamt
- Hohenzollerngymn.
- Liebfrauenschule

103
1351

S
FA

06.09
06.11
06.12

06.21

06.15
06.18
06.16
06.15

06.23

06.26
06.28
06.30
06.32

06.33
06.34
06.37

07.09
07.19
07.21
06.38
06.39
06.43
06.47
06.49
06.51

103
1350

F
FA

06.03

06.05

06.08

06.10
06.11
06.12
06.14

06.23

06.17
06.20
06.18
06.17

06.25

06.28
06.30
06.31
06.33

06.34
06.35
06.37

06.38
06.39
06.43
06.47
06.49
06.51

103
1354

S

06.27
06.29
06.31
06.33
06.34

06.37

06.40

06.42

06.44
06.47
06.50
06.51
06.54

06.57
07.00
07.02
07.04

07.07
07.12
07.18
07.20
07.22
07.25
07.29
07.30

103
1352

F

06.27
06.29
06.31
06.33
06.34

06.36

06.39

06.41
06.42
06.44
06.45

06.48

06.52

06.53

07.09
07.19
07.21

103
1353

S

06.53

06.56

06.58
06.58
06.59
07.00

07.03

07.07

07.08

07.09
07.10
07.14
07.18
07.19
07.22
07.23

07.29

103
1355

S

07.18

07.21
07.23
07.24
07.26

07.34
07.36
07.38

103

F
H2

07.30
07.31
07.33

07.35

07.37
07.40
07.41

07.47

08.12
08.22
08.24

103

F
H2

07.30

07.32

07.35

07.37
07.37
07.38

07.39
07.40
07.41

07.43
07.43

07.45
07.48
07.51
07.52

07.55
07.56
07.57

08.00
08.01
08.02
08.03

08.05
08.06
08.08

08.09

103
1356

S

07.32
07.34
07.36

07.38
07.39
07.40
07.41

07.44
07.45
07.46

07.48
07.51
07.54
07.55
07.57

08.00
08.02
08.03
08.05

08.06
08.07
08.09

08.13
08.23
08.25
08.10
08.11
08.15
08.19
08.21
08.23

103
1399

S

07.58
08.00

08.03
08.04
08.05

08.09

08.11

103
1357

S

08.07

08.10
08.12
08.13

08.19
08.21
08.23

09.12
09.22
09.24

103

H2

08.30

08.32

08.35

08.37
08.37
08.38

08.39
08.40
08.41

08.43
08.43

08.45
08.48
08.51
08.52

08.55
08.56
08.57

09.00
09.01
09.02
09.03

09.05
09.06
09.08

09.09

105
1554

S

09.03

09.05

09.08

09.10

103

R

09.15
09.16
09.17

09.20

09.24

09.25

10.12
10.22
10.24

103

S
R

10.30
10.31
10.33

10.35

10.37

10.41

10.47

11.12
11.22
11.24

103

R

10.30

10.32

10.35

10.37
10.37
10.38

10.39
10.40
10.41

10.43
10.43

10.45
10.48
10.51
10.52

10.55
10.56
10.57

11.00
11.01
11.02
11.03

11.05
11.06
11.08

11.09

103

S
R

10.51
10.52
10.54
10.56

103
1360

S

11.15
11.18
11.20
11.22
11.26

11.27

11.52

11.53

12.12
12.22
12.24

103

F
R

11.30

11.32

11.35

11.37
11.37
11.38

11.39
11.40
11.41

11.43
11.43

11.45
11.48
11.51
11.52

11.55
11.56
11.57

12.00
12.01
12.02
12.03

12.05
12.06
12.08

12.09

103

S

12.08

12.11
12.14
12.15
12.17

12.20

103
1361

S

12.38
12.40

12.43
12.45
12.47
12.49
12.50

12.52

13.12
13.22
13.24

103
1362

S

12.10
12.13
12.15
12.17
12.20

12.21

12.24

12.26
12.27
12.28

12.30
12.31
12.33

12.37

12.39
12.42
12.45
12.46
12.48

12.51

12.52

12.53
12.54
12.59
13.05

103

F
R

12.30

12.32

12.35

12.37
12.37
12.38

12.39
12.40
12.41

12.43
12.43

12.45
12.48
12.51
12.52

12.55
12.56
12.57

13.00
13.01
13.02
13.03

13.05
13.06
13.08

13.09

103
1363

S

12.45
12.46
12.47
12.49

12.51
12.54
12.57

13.01
13.02
13.03

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung von 8 - 16 Uhr, mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)
H2  = Anmeldefahrt, Anmeldung am Vortag, Mo-Fr 8 - 16 Uhr, Sa und So 8 - 14 Uhr, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten Pfullendorf - Krauchenwies - Sigmaringen siehe Linie 500.

3-103-m-1-j24   -  Internet  -  12.12.2023 16:53:09



103 Pfullendorf / Wald - Krauchenwies - Sigmaringen

KVB Sigmaringen GmbH, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, info@kvb-sig.de, www.kvb-sig.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 105 und 500 (KVB).

Montag-Freitag
LINIE
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Pfullendorf Vogelsang
- Sonnenrain
- ALNO Werkseingang
- Heiligenberger Str.
- ZOB (3)
- ZOB (3)
- Gymnasium
- Gartenstraße
- Realschule
- Otterswanger Str.
- Amtsgericht
- Roßknechtsiedl.
- Berghof
- Langäcker
- Gaugelmühle
Wald Busbahnhof  ab
- Haagäcker
- Hürsten
Hippetswlr Pfullendorfer Str.
Gaisweiler Ort
Reischach
Wald Schönbrunnerhof
Litzelbach
Otterswang Strigel
Mottschieß  an
Mottschieß  ab
Schwäblishausen Kleinöschle
- Hausener Str.
- Kindergarten
Zell a. A. Kirchberg
- Weihwanger Str.
Otterswang Haus Waldesruh
- Bräuhaus
- Schmiedebühlstr.
Kappel Oberkappel
Kappel
Glashütte
Weihwang
Bittelschieß Haus Lehmann
- Kilianstraße
- Säge Nipp
Hausen a.A. Adler
Ettisweiler
Hausen a.A. Turnhalle
- Fabrikstraße
Krauchenwies Friedhof
- Fürst-Friedrich-Str.
- Waldhorn
- Bahnhof
Ablach Bosch
- Am Rathaus
- Riedäcker
Krauchenwies Bahnhof
- Hofschenke
- Waldhorn
- Rathaus (Haus.str)  an
- Rathaus  an
500 Kr.wies Hofschenke  ab
500 Sigm. Staatsarchiv  an
500 Sigmaringen Bahnhof  an
- Rathaus  ab
- Reitstall
Josefslust
Sigmaringen Hedingen
- Staatsarchiv (7)
- Bahnhof (8)  an

103
1364

S

13.00
13.03
13.05
13.07

13.10

13.13

13.16
13.16
13.17

13.19
13.20
13.22

13.27
13.29
13.30
13.32

13.34
13.36
13.37
13.41

13.42

103
1365

S

13.13
13.16
13.18
13.20

13.22
13.23
13.25
13.26

13.30
13.32

13.33

13.35
13.38

13.41
13.42
13.44

13.47
13.49
13.50
13.52

13.59
14.12
14.22
14.24
14.00
14.01
14.06
14.10
14.12
14.14

103

F
R

13.30

13.32

13.35

13.37
13.37
13.38

13.39
13.40
13.41

13.43
13.43

13.45
13.48

13.51
13.52

13.55
13.56
13.57
14.00
14.01
14.02
14.03

14.05
14.06
14.08

14.09

103
1366

S

13.49
13.51
13.53

103
1367

S
FA

14.12

14.14

14.16

14.19

14.22
14.22
14.23
14.25

14.28
14.31
14.29
14.28

14.41
14.43
14.44
14.46

14.48
14.52
14.55
14.56
14.58

103

F
R

14.30

14.32

14.35

14.37
14.37
14.38

14.39
14.40
14.41

14.43
14.43

14.45
14.48

14.51
14.52

14.55
14.56
14.57
15.00
15.01
15.02
15.03

15.05
15.06
15.08

15.09

103

F
R

15.30

15.32

15.35

15.37
15.37
15.38

15.39
15.40
15.41

15.43
15.43

15.45
15.48

15.51
15.52

15.55
15.56
15.57
16.00
16.01
16.02
16.03

16.05
16.06
16.08

16.09

500
25

15.58

16.01

16.04

16.06

16.12

16.16
16.20
16.22
16.24

103
1369

S

16.27
16.30
16.33

16.35
16.36
16.38
16.39

16.43
16.44

16.45

16.47
16.50

16.53
16.54
16.56

16.59
17.01
17.02
17.06

17.07

17.12
17.22
17.24

103

F
R

16.30

16.32

16.35

16.37
16.37
16.38

16.39
16.40
16.41

16.43
16.43

16.45
16.48

16.51
16.52

16.55
16.56
16.57
17.00
17.01
17.02
17.03

17.05
17.06
17.08

17.09

103
1371

S

16.55

16.56
16.59
17.01
17.03

17.06
17.08

17.09

17.11
17.14

17.17
17.18
17.20

17.23
17.25
17.26
17.28

17.29
17.30

17.31

17.35
17.39
17.41
17.43

103
1370

S

17.12
17.15
17.17

17.19
17.20
17.22
17.23
17.28

17.30
17.31
17.32
17.34

17.37

17.41

17.42

18.12
18.22
18.24

103

F
R

17.30

17.32

17.35

17.37
17.37
17.38

17.39
17.40
17.41

17.43
17.43

17.45
17.48

17.51
17.52

17.55
17.56
17.57
18.00
18.01
18.02
18.03

18.05
18.06
18.08

18.09

103

R

18.30

18.32

18.35

18.37
18.37
18.38

18.39
18.40
18.41

18.43
18.43

18.45
18.48

18.51
18.52

18.55
18.56
18.57
19.00
19.01
19.02
19.03

19.05
19.06
19.08

19.09

Samstag
103

71350

H2

06.24

06.26

06.29

06.31
06.31
06.32

06.33
06.34
06.35

06.37
06.37

06.39
06.42

06.45
06.46

06.49
06.50
06.51
06.54
06.55
06.56
06.57

06.59
07.00
07.02

07.03

103
71351

H2
06.47
06.49

06.50
06.52

103
71352

H2

07.30
07.31

07.33

07.35

07.37

07.41

07.47

103
71353

H2

08.30

08.32

08.35

08.37
08.37
08.38

08.39
08.40
08.41

08.43
08.43

08.45
08.48

08.51
08.52

08.55
08.56
08.57
09.00
09.01
09.02
09.03

09.05
09.06
09.08

09.09

103
71354

H2
08.53
08.55

08.56
08.58

103
71355

H2

09.30
09.31

09.33

09.35

09.37

09.41

09.47

103
71356

H3

10.30

10.32

10.35

10.37
10.37
10.38

10.39
10.40
10.41

10.43
10.43

10.45
10.48

10.51
10.52

10.55
10.56
10.57
11.00
11.01
11.02
11.03

11.05
11.06
11.08

11.09

103
71357

H3
10.53
10.55

10.56
10.58

103
71358

H3

11.30
11.31

11.33

11.35

11.37

11.41

11.47

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung von 8 - 16 Uhr, mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)
H2  = Anmeldefahrt, Anmeldung am Vortag, Mo-Fr 8 - 16 Uhr, Sa und So 8 - 14 Uhr, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)
H3  = Anmeldefahrt, Anmeldung 8 - 14 Uhr, mind. 2 Stunden vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten Pfullendorf - Krauchenwies - Sigmaringen siehe Linie 500.

3-103-m-1-j24   -  Internet  -  12.12.2023 16:53:09



103 Pfullendorf / Wald - Krauchenwies - Sigmaringen

KVB Sigmaringen GmbH, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, info@kvb-sig.de, www.kvb-sig.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 105 und 500 (KVB).

Samstag
LINIE
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Pfullendorf Vogelsang
- Sonnenrain
- Heiligenberger Str.
- ZOB (3)
- ZOB (3)
- Amtsgericht
- Gaugelmühle
Wald Busbahnhof  ab
- Haagäcker
- Schönbrunnerhof
Mottschieß  an
Mottschieß  ab
Schwäblishausen Kleinöschle
- Kindergarten
Zell a. A. Kirchberg
- Weihwanger Str.
Otterswang Bräuhaus
- Schmiedebühlstr.
Kappel Oberkappel
Kappel
Glashütte
Bittelschieß Haus Lehmann
- Kilianstraße
Ettisweiler
Hausen a.A. Turnhalle
- Fabrikstraße
Krauchenwies Friedhof
- Fürst-Friedrich-Str.
- Waldhorn
- Bahnhof
Ablach Am Rathaus
- Riedäcker
Krauchenwies Bahnhof
- Rathaus (Haus.str)  an

103
71653

SW

12.20
12.21
12.23

12.25

12.27
12.31

12.34

103
71359

H3

12.30
12.32
12.35

12.37
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.43

12.45
12.48
12.51
12.52
12.55
12.56
12.57
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.09

103
71360

H3
12.53
12.55
12.56
12.58

103
71361

H3

13.30
13.31
13.33

13.35

13.37

13.41

13.47

103
71362

H3

14.30
14.32
14.35

14.37
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.43

14.45
14.48
14.51
14.52
14.55
14.56
14.57
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08
15.09

103
71363

H3
14.53
14.55
14.56
14.58

103
71364

H3

15.30
15.31
15.33

15.35

15.37

15.41

15.47

103
71365

H3

16.30
16.32
16.35

16.37
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.43

16.45
16.48
16.51
16.52
16.55
16.56
16.57
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06
17.08
17.09

103
71366

H3
16.53
16.55
16.56
16.58

103
71367

H3

17.30
17.31
17.33

17.35

17.37

17.41

17.47

Sonn-/Feiertag
103

71368

H2

08.30
08.32
08.35

08.37
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.43
08.43

08.45
08.48
08.51
08.52
08.55
08.56
08.57
09.00
09.01
09.02
09.03
09.05
09.06
09.08
09.09

103
71369

H2
08.53
08.55
08.56
08.58

103
71370

H2

09.30
09.31
09.33

09.35

09.37

09.41

09.47

103
71371

H3

10.30
10.32
10.35

10.37
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.43

10.45
10.48
10.51
10.52
10.55
10.56
10.57
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.08
11.09

103
71371

H3
10.53
10.55
10.56
10.58

103
71372

H3

11.30
11.31
11.33

11.35

11.37

11.41

11.47

103
71373

H3

12.30
12.32
12.35

12.37
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.43

12.45
12.48
12.51
12.52
12.55
12.56
12.57
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.09

103
71374

H3
12.53
12.55
12.56
12.58

103
71375

H3

13.30
13.31
13.33

13.35

13.37

13.41

13.47

103
71376

H3

14.30
14.32
14.35

14.37
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.43

14.45
14.48
14.51
14.52
14.55
14.56
14.57
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08
15.09

103
71377

H3
14.53
14.55
14.56
14.58

103
71378

H3

15.30
15.31
15.33

15.35

15.37

15.41

15.47

103
71379

H3

16.30
16.32
16.35

16.37
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.43

16.45
16.48
16.51
16.52
16.55
16.56
16.57
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06
17.08
17.09

ZEICHENERKLÄRUNG: SW  = Nur an Schulsamstagen der Heimschule Kloster Wald
H2  = Anmeldefahrt, Anmeldung am Vortag, Mo-Fr 8 - 16 Uhr, Sa und So 8 - 14 Uhr, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)
H3  = Anmeldefahrt, Anmeldung 8 - 14 Uhr, mind. 2 Stunden vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)

Sonn-/Feiertag
LINIE
Fahrt
HINWEISE
Pfullendorf Vogelsang
- Sonnenrain
- Heiligenberger Str.
- ZOB (3)
- ZOB (3)
- Amtsgericht
- Gaugelmühle
Wald Busbahnhof  ab
- Haagäcker
- Schönbrunnerhof
Mottschieß  an
Mottschieß  ab
Schwäblishausen Kleinöschle
- Kindergarten
Zell a. A. Kirchberg
- Weihwanger Str.
Otterswang Bräuhaus
- Schmiedebühlstr.
Kappel Oberkappel
Kappel
Glashütte
Bittelschieß Haus Lehmann
- Kilianstraße
Ettisweiler
Hausen a.A. Turnhalle
- Fabrikstraße
Krauchenwies Friedhof
- Fürst-Friedrich-Str.
- Waldhorn
- Bahnhof
Ablach Am Rathaus
- Riedäcker
Krauchenwies Bahnhof
- Rathaus (Haus.str)  an

103
71380

H3
16.53
16.55
16.56
16.58

103
71381

H3

17.30
17.31
17.33

17.35

17.37

17.41

17.47

103
71382

H3

18.30
18.32
18.35

18.37
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.43

18.45
18.48
18.51
18.52
18.55
18.56
18.57
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.09

103
71383

H3
18.53
18.55
18.56
18.58

103
71384

H3

19.30
19.31
19.33

19.35

19.37

19.41

19.47

ZEICHENERKLÄRUNG: H3  = Anmeldefahrt, Anmeldung 8 - 14 Uhr, mind. 2 Stunden vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)

Weitere Fahrten Pfullendorf - Krauchenwies - Sigmaringen siehe Linie 500.
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